D. Rome in Refectorio fratrum Predicatorum supra Minervám pro loco audiencie сал- 
sarum apostolice specialiter deputato, a. 1467 die lune 22. Junii. Die Kosten taxirt er am
6. Juli auf 25 flor, auri de camera.

E in  langes und m it b lasser D in te  seh r eng geschriebenes, zum T heil un lesbares D okum ent m it an han
gendem  Siegel.

LXXXVII.
1467. Juli 6. u. 31.

Johannes de Cesarinis erlässt im Verfolg der vorigen Sentenz auf Ansuchen des Procura
tors der Klosterfrauen seine Executoriales, gerichtet an den Kaiser Friedrich, Illustrissimo 
et Serenissimo principi d. Henrico Slesie Duci et in Fryenstadt domino, an den Erzb. von 
Gnesen, die Bischöfe von Breslau, Olmiiz, Krakau und Posen, die ganze Geistlichkeit ihrer 
Sprengel, die Laien, namentlich Gerichtsherren und Beamte, und alle die etwas von den 
occupirten Ortschaften und Renten inne haben. Es sind grossentheils dieselben 
Actenstücke aufgenommen, eine Petition aber enthält eine ausführlichere und über des 
Nicolaus Bruder Wenzeslaus abweichende Geschichtserzählung. Es heisst darin, das 
Kloster sei in ruhigem Besitz gewesen: necnon Johannem pretaeti ducatus Rat. solum et 
unicum ducem fuisse et post mortem suam quondam 111. principes duces Nicolaum et Wen- 
tislaum filios suos legittimos heredes in eodem ducatu et aliis dominiis reliquisse, ac 
eundem et illa individua in ipsos transmisisse; prefatum olim ducem Nicolaum postquam 
adolevisset et maior factus illis ducatui et dominiis prefuisset, dei timore postposito pro
pria temeritate et ausu sacrilego se de premissis opido, villis omnibus et eorum pertinenciis 
universis violenter intromisisse et eadem invadendo occupasse, redditus, fructus, pro
venías, census, obvenciones et emolumenta et reliqua omnia exinde veniencia quamdiu 
vixit rapuisse, tulisse et sibi imbursasse, sepedictam domum S. Spiritus prenarratis opido et 
villis, eorum pertinenciis, redditibus, fructibus, proventibus, censibus universis et reliquie 
inde derivatis spoliasse et a tempore spoliacionis usque in finem vite sue huiusmodi spolia- 
cionem miserabiliter obstinate continuasse. Pretactum olim ducem Nicolaum memorato 
ducatu Rat. et ceteris dominiis inter ipsum ex una et prelibatum ducem Wentislaum fratrem
ipsius germanum parte ex altera, equa et grata divisione sectis, in illis eum contingentibus 

II. 25
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dominiis 111. principes duces Johannem, Wentislaum et Nicolaum quondam legittimos lilios 
suos veros heredes reliquisse, dominiaque sua in eos morte sua transmisisse, ас illos pre- 
tacto olim patri suo in facto et vicio dampnato scienter successisse, sepedictas opidum et 
villas cum universis pertinenciis suis a morte patris per se et suos factores, redditus, 
fructus, proventus, census et reliqua omnia ad summam Sexingentorum florenorum singulis 
annis tollendo et levando detinuisse et detinere, ac a tempore spoliacionis per olim ducem 
Nicolaum perpetrate usque in hodiernum viginti et ultra annos fluxisse; in illis et per eos- 
dem annos continuos premencionatam domum S. Spiritus ad Quindecim milia florenorum 
ungaricalium boni auri et insti ponderis a pretacto olim spoliatore et suis heredibus 
dampna sustinuisse et percepisse, necnon prenarratos duces premissis malis non contentos 
sed peiora illis cumulando ab a. d. mili, quadringent. sexagésimo primo circa festům b. 
Martini ер. in quibusdam bonis ipsius census quadraginta marcharum de incolis . . . .
................................................. sse, et illam spoliacionem ratam et gratam habuisse.